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Termine 2025

SchlieRtage:

erster Kita -Tag

Ostercamp
Umbau Kiiche
Betriebsausflug
Schliefdtag

Sommerferien:
letzter Kita -Tag
Planungstag
Einraumtag
erster Kita -Tag

Weihnachtsferien:
letzter Kita -Tag
Planungstag
erster Kita -Tag

Veranstaltungen fiir Eltern:

Bicherausstellung
Flohmarkt
Jahreshauptversammlung 17.00 Uhr

Elternabend: Uhrzeit wird zeitnah bekannt gegeben

Veranstaltungen fiir Eltern und Kinder:

Faschingsfeier 10.10 Uhr-12.12 Uhr
Sommertags Umzug

Elterntag: Uhrzeit wird zeithah bekannt gegeben
Schmetterlinge

Sonnenblumen

Regenbogen + Sternen

Fototermine
Weihnachtsmarkt

Veranstaltungen fiir Kita Kinder:

Ausflug:
Sonnenblumen und Sternen
Regenbogen und Schmetterlinge

Theaterbesuch Schulanfanger 2026

Naturtage:
Sonnenblumen und Sternen
Schmetterlinge und Regenbogen

Dienstag

Di.-Fr.
Mo. — Fr.
Freitag
Freitag

Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag

Freitag
Montag
Mittwoch

Mo.-Fr.
Samstag
Dienstag

Dienstag

Samstag

Sonntag

Montag
Dienstag
Dienstag

Do.+ Fr.
Dienstag

Mittwoch
Donnerstag

Montag

Di.+ Mi.
Mi.- Fr.

07. Jan.
22.-25.April

04.- 29. Aug.

30. Mai
20.Juni

31. Juli.
01. Aug.
01. Sept.
02. Sept.

19. Dez.
22. Dez.
07. Jan.

10.-21. Mrz.

08. Feb.
29. Apr.
23. Sept.

22. Feb.
30. Mrz.

12. Mai
13. Mai
20. Mai

08.+09.Mai
09. Dez.

14. Mai
15. Mai

26. Mai

27.+28.Mai
04.-06. Juni

2025

2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025

2025
2025
2026

2025
2025
2025
2025

2025
2025

2025
2025
2025

2025
2025

2025
2025

2025

2025
2025
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SeSiSta fir alle Schulanfanger Mo.-Mi. 07.-09. Juli 2025
Schulanfangerabschied: Wird gruppenintern zeitnah festgelegt

Martinsumzug:

Schmetterlinge Mo. 03. Nov. 2025
Sonnenblumen + Regenbogen Mo. 10. Nov. 2025
Sternen Mi. 12. Nov. 2025
Nikolausfeier Freitag 05. Dez. 2025
Weihnachtsfeier Freitag 19. Dez. 2025

Anderungen vorbehalten.



